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BE—EALREN
FMRNERENEBREZZEASE - HORENAEERBEABRRON EBRHE ; MIABREZEEARLE  SAEZRRELEX -

iz &

Bt E
BERH 22930 %  BK1349 % Bl S8 9426 B PX 423 B
5 HEERHRE 22701 %%  BX 1427 R4 5 BEIfsE 9387 B 75 403 B4
5 BEEHERBPRR) 22797 ®  Fr96 ®h 5 HEIfE B (R ER) 9410 %4 F23 3
5 HiERERNEE 22926 ®h 187K 225 F&* 5 HElIfEEmiEE 9421 Bf K 34 B4*
AT AR ER 1805 &7
* BRAREANERREENRHEFER  SRRSETILEENAREEE A EENEBERRSHRERRMMA

*IRBEMEERM LA EHBEERR SRR ZWHENERIEBHEEEMM

IRIKEZIRH
g E48) (%) 123 (%) 128 (%) 12ZE(%) 1R (%)
BEREH 22930.14 -1349.89 -5.56 -3.64 -4.37 -16.03 -16.17
B3R E 9426.78 -423.29 -4.3 -2.56 -2.86 -12.64 -9.75
HEBEY 3602.84 -159.32 -4.23 -3.46 -3.32 -15.73 -15.68
BiEKIRIEE 35.28 +10.12 +40.22 +16.63 +15.63 +93.53 +84.62
BEHTHEFI9EH 24465.16 -8.96 -0.04 +3.29 +4.04 -15.62 -4.38
1% 500 581 295545 +6.94 +0.24 +3.2 +5.63 -11.45 +4.58
ANETETR IR # 9324.587 +39.71 +0.43 +3.44 +9.77 -2.63 +22.1
HEER 100 f5# 5993.28 -21.97 -0.37 +3.34 +2.86 -19.05 -17.65
7= DAX 1881 11073.87 +7.94 +0.07 +5.82 +5.33 -18.45 -7.8
7% CAC 1581 444456 -0.89 -0.02 +3.9 -0.14 -26.29 -16.4
8 ARIER 2949.329 -56.76 -1.89 -191 -0.86 -741 -13
A A BRIEE 1833.632 -379 -2.03 -311 -0.61 -8.12 +17.2
LREEGEH 2813.765 -54.16 -1.89 -191 -0.87 -743 -1.38
B 300 f5# 3824.06 -89.74 -2.29 -2.27 -0.15 -7.84 +6.4
#8225 158 20388.16 -164.15 -0.8 +1.75 +4.93 -12.82 -345
82E KOSPI 581 1970.13 -28.18 -141 +2.22 +2.89 -8.91 -3.68
aENERR 10811.15 -197.16 -179 -0.03 +4.29 -7.49 +4.68
NS R £ 2499.83 -55.51 -2.17 -0.94 -1.67 -2141 -21.14
MEZERH 30672.59 -260.31 -0.84 -1.37 -3.74 -255 -22.22
HAEET MOEX 15 & 2709.38 -9.29 -0.34 +4.45 +4.23 =277 +3.44
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EH+KEHZERT
PR A7) w517 TMZEEER HRANAZER AZERRRERDMRILA  JAZERRREATEZELA

gk 700.HK 3288 1% 157.77 18 20.84% 10.64%
BEES 2800.HK 18.68 & 40.87 18 45.70% 6.04%
EZ R 5.HK 1543 18 449218 34.34% 4.99%
KB ERM 1299.HK 14.56 f& 55.78 18 26.10% 471%
BERIRIT 939.HK 9.19 18 2957 & 31.10% 2.98%
FrBE M A 16.HK 8.57 f& 2748 18 31.16% 277%
EAERTT 11HK 7.94 8 127018 62.57% 2.57%
MEEE- SW 9988 HK 7811 80.12 & 9.75% 2.53%
THERTT 1398 HK 77518 243818 31.80% 251%

B L2 2318 HK 767 8 4063 8 18.87% 248%

=7 1y
FHEZEHR
&A% 4R SR R EEA(EETT) (32 ERWMHE FRKREZE

HeEEIERR 8612.HK 143.02 15.10 0.170 -85.2%
HEEE 577.HK 351 1441 0.107 30.5%
BEEm 1842.HK 14.87 11.62 0.640 25.5%
APES 8403 .HK 147 9.75 0.062 67.6%
FLZZEEE 7267.HK 3.06 9.12 6.160 -9.0%
=SEE 282 HK 438 839 0.121 -24.4%
NI E 281.HK 192 8.29 0.440 -1.1%
NATIONAL ELEC H 213.HK 275 8.01 1.070 -0.9%
ERAE 1268.HK 553.73 7.89 15.800 -1.3%
ESmEREE 6189.HK 3.64 7.53 1380 -0.7%
hEHL 769.HK 46.17 7.38 0.400 19.4%
EALD 3601.HK 3273 7.30 2.700 -8.8%
RERRNA 1265.HK 2.80 6.75 0.650 -1.5%
HEREREE 8376.HK 313 6.53 0.620 8.8%
EHSM 376.HK 13.34 6.41 3.150 2.3%

* EERREEREHNEE 30 BN THERREE
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ETEREE
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hEIBHE
BERE
AERAATA

IR 03 #im 51k
(0700.HK)
(1299.HK)
(0939.HK)
(0005.HK)
(2318.HK)
(1398.HK)
(0941.HK)
(0388.HK)
(3988.HK)
(0883.HK)
(0002.HK)
(0001.HK)
(0003.HK)
(0823.HK)
(1113.HK)
(0027.HK)
(0016.HK)
(2628.HK)
(0669.HK)
(0011.HK)
(0688.HK)
(0386.HK)
(2388.HK)
(1109.HK)
(1928.HK)
(1177.HK)
(2319.HK)
(2382.HK)
(1093.HK)
(2313.HK)
(2007.HK)
(0175.HK)
(0006.HK)
(0066.HK)
(0288.HK)
(0857.HK)
(0267.HK)
(0017.HK)
(1044.HK)
(1088.HK)
(3328.HK)
(0012.HK)
(1997.HK)
(0101.HK)
(1038.HK)
(0151.HK)
(0083.HK)
(0762.HK)
(2018.HK)
(0019.HK)

4124
64
6.02
35.85
75.9
494
56.15
259
2.83
8.62
77.05
49.75
12.88
60.95
426
50
90.75
14.06
65.45
124
23.65
348
2245
28.75
28.95
114
27.3
105
153
86.5
9.2
119
44.25
38.05
6.4
2.57
6.95
8.01
63.7
133
461
277
286
15.76
40.1
5.25
8.97
44
39.85
44

£8)(%)

-4.85%
-941%
-3.99%
-6.88%
-3.37%
-2.37%
-2.69%
-4.43%
-3.08%
-4.96%
-4.23%
-6.66%
-543%
-10.17%
-8.39%
-5.30%
-7.77%
-6.76%
-2.24%
-7.05%
-4.64%
-543%
-7.80%
-5.89%
-5.55%
-5.63%
-4.71%
-5.66%
-5.90%
-3.73%
-6.69%
-6.15%
-6.05%
-9.83%
-3.76%
-5.86%
-6.21%
-9.80%
-4.28%
-5.27%
-4.36%
-6.73%
-9.35%
-5.52%
-7.18%
-4.20%
-10.30%
-6.58%
-6.78%
-8.43%

HEEEMRI Research Team

G(=Bi=t 4ot BRI
10.00% -118
9.27% -212
8.54% -83
7.01% =1L/
5.56% -46
4.78% -28
4.53% -30
4.09% -44
2.95% -22
2.02% -24
1.92% -20
1.76% -28
1.72% -23
1.65% -41
1.44% -29
1.42% -18
1.38% -26
1.37% -23
1.26% -7
1.24% =221
1.19% -13
111% -15
1.09% -21
1.08% -15
1.08% -14
1.03% -14
0.99% -11
0.98% =lg}
0.94% -13
0.94% -8
0.92% -15
0.86% -13
0.81% -12
0.77% -18
0.74% -7
0.71% -10
0.66% -10
0.64% -15
0.60% -6
0.59% -8
0.53% -6
0.53% -9
0.46% -10
0.42% -6
0.42% -7
0.38% -4
0.37% -9
0.35% -6
0.35% -6
0.29% -6
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BEPEEFEERADIREEE

PR 03 #m 51% ) (%) RIS EILEE BRI
ik (0700.HK) 4124 -4.85% 10.00% -48
ERRIRTT (0939.HK) 6.02 -3.99% 10.00% -39
PETEE (2318.HK) 759 -3.37% 8.60% -29
TERT (1398.HK) 4.94 -2.37% 7.39% =ily/
hEI TS &) (0941.HK) 56.15 -2.69% 7.00% -19
thEER1T (3988.HK) 2.83 -3.08% 4.56% -14
PEEERH (0883.HK) 8.62 -4.96% 3.12% -15
BERT (3968.HK) 35.7 -3.77% 2.83% -11
PEIASE (2628.HK) 14.06 -6.76% 2.12% -14
hEAIE (0386.HK) 348 -543% 1.71% £
ERERIT (1288.HK) 3.03 -3.19% 1.70% -5
EHEM (1109.HK) 28.75 -5.89% 1.66% -10
RiRIhE (1918.HK) 31.05 -6.76% 1.61% -11
Bl A 4 Sl %E (1177.HK) 114 -5.63% 1.60% -9
BEEE (1093.HK) 153 -5.90% 1.45% -8
B R (2313.HK) 86.5 -3.73% 1.45% -5
ERE (2007.HK) 9.2 -6.69% 143% -9
iy oy (2020.HK) 65.15 -5.37% 143% -8
LHIBIRKIE (0914.HK) 55.6 -3.22% 1.39% -4
AR (2688.HK) 85.9 -2.77% 1.37% -4
P Bl 55 (0788.HK) 151 -6.21% 1.36% -8
=Eihat (0175.HK) 119 -6.15% 1.33% -8
ERREH (0291.HK) 387 -3.25% 1.27% -4
REMIEEE (0960.HK) 335 -4.69% 1.22% -6
PEIXFR (2601.HK) 20.75 -5.68% 111% -6
chEl A (0857.HK) 2.57 -5.86% 1.10% -6
PEIRE (0384.HK) 25.5 -3.77% 1.08% -4
PSR 13 (0267.HK) 6.95 -6.21% 1.03% £6
TRREIRTT (1658.HK) 4.68 -3.11% 0.94% -3
BB (1044.HK) 63.7 -4.28% 0.92% -4
ch Bl 42 (1088.HK) 133 -5.27% 0.92% -5
oh B A B (2328.HK) 6.55 -7.36% 0.92% =7/
BiBRE (0270.HK) 15.22 -2.06% 0.91% -2
RBIRTT (3328.HK) 461 -4.36% 0.82% -4
EHRR (1193.HK) 40.15 -2.07% 0.72% -1
EAERTT (1988.HK) 5.32 -3.80% 0.72% =&
BRE% (2202.HK) 24.25 -3.19% 0.70% -2
thiZIRTT (0998.HK) 3.33 -10.00% 0.65% -6
PEERE (0728.HK) 2.39 -4.02% 0.64% -3
thERERE (0151.HK) 5.25 -4.20% 0.60% -2
EbEni AR {3 (1211.HK) 429 -4.35% 0.56% -2
P{SEES (6030.HK) 13.32 -5.40% 0.52% =2
EEER (0656.HK) 9.8 -3.73% 0.51% -2
Bl Z 2 AR (1099.HK) 185 -6.00% 0.50% =&
th B R A RR (1800.HK) 4.62 -4.35% 0.41% -2
ERIE (1336.HK) 24.25 -6.37% 0.41% -3
ARER (1339.HK) 2.36 -4.84% 0.40% -2
KFERIE (0966.HK) 117 -6.85% 0.38% -3
BB (6837.HK) 5.91 -7.94% 0.37% -3
thEEE (1766.HK) 3.81 -3.05% 0.34% =il
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{Bs EE M7 I =B TEIEE F(ADR) WM&

PR3 A% B ADR #i%{E 2 28 (%) FERE
&M (0001.HK) 49.75 4941 -0.34 -0.68 -2.76
thE R (0002.HK) 77.05 76.72 -0.33 -043 -1.90
TEL R (0005.HK) 35.85 35.64 -0.21 -0.60 -10.54
IBEMtE (0016.HK) 90.75 89.67 -1.08 -119 -3.79
MitRERE (0017.HK) 8.01 811 +0.10 +1.20 +1.79
KERGATA (0019.HK) 44 43.83 -0.17 -0.39 -0.26
R AH{IET (0386.HK) 348 346 -0.02 -0.69 -1.78
ikt (0700.HK) 4124 408.65 -3.75 -0.91 -25.07
Bl Bt (0762.HK) 44 441 +0.01 +0.31 +0.26
thEl A (0857.HK) 2.57 2.58 +0.01 +0.51 +0.84
PEE A (0883.HK) 8.62 8.74 +0.12 +141 +6.59
EIRIRTT (0939.HK) 6.02 6.04 +0.02 +0.32 +6.23
hEl S &N (0941.HK) 56.15 5411 -2.04 -3.63 -37.93
RIMRIE (1299.HK) 64 63.49 -0.51 -0.79 -17.70
TERT (1398.HK) 494 492 -0.02 -0.00 -0.05
thiREE (2388.HK) 22.45 22.40 -0.05 -0.24 -0.60
PEASE (2628.HK) 14.06 14.07 +0.01 +0.08 +0.26

EEHERFEHRE: -175.26

ABAERERSRFEEATHE

E=EG I in & P A7) 51 FEEH
27/5/2020 AEEE 1093.HK 2020 FH—F
28/5/2020 A s 1177.HK 2021 FHE—F
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dBHHEERED
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AR i £E) E48)(%) Exlp] = 5 {3818 (%) BUEE
69579.HK BiEBEE TR 0.158 --- --- 29/10/2020 24000 - -
66929.HK BiIFIR"Z4H 0.025 -0.128 -83.66 29/12/2022 22700 === ===
65559.HK BIEHIR-NFG 0.022 -0.077 -77.78 29/09/2022 22700 --- ---
67403.HK BIEEBE="4A 0.01 -0.096 -90.57 27/02/2023 22900 === ===
50542.HK BIEHEZFRQ 0.13 --- --- 27/11/2020 24000 --- ---
21268.HK fErImiEZ\IE C 0.103 -0.048 -31.79 28/08/2020 463.08 31.94 10.86
27196.HK BEEZSNEB 0.168 -0.087 -34.12 28/09/2020 451.08 31.58 8.77
69938.HK BIEEMNENARZ 0.143 === === 29/09/2020 23898 === ===
66681.HK BiSER=—42Z 0.01 -0.09 -90.0 30/01/2023 22908 --- ---
58736.HK BiSEE="4H 0.048 -0.092 -65.71 27/02/2023 22400 === ===
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@ Ek E C H I E F HEEERREE Research Team

FHEERE S AEiEZE)

FOREHE aoom A

1769 -1366 0 4 0 21000 +1026 2349 2507 +58 66
1590 -1346 0 101 0 21200 +517 1001 1479 +71 80
1407 -1331 0 5 0 21400 -959 2216 2652 +88 99
1230 -1310 0 2 0 21600 +637 1576 2438 +110 123
1058 -1285 0 101 0 21800 +430 1411 2089 +136 151
892 -1254 8 17 +1 22000 -801 3528 4691 +167 185
735 -1243 12 28 +3 22200 +68 1662 2108 +205 227
588 -1168 480 519 +466 22400 +399 1559 2680 +248 276
445 -1119 633 529 +512 22600 +116 1383 3181 +307 342
329 -1037 1031 743 +721 22800 +617 1900 3332 +376 420
220 -959 1960 1650 +626 23000 -509 2531 3513 +454 510
143 -862 2743 1443 +1120 23200 -542 3444 2960 +562 635
85 -736 2964 1288 +1006 23400 -151 2201 1857 +682 778
46 -606 4422 1997 +1429 23600 -484 2968 1466 +800 928
21 -479 3213 2477 +984 23800 -57 3458 384 +962 1132
8 -344 3132 3900 +516 24000 -594 5061 729 +1080 1307
3 -231 2705 2073 +59 24200 -58 1445 99 +1196 1500
1 -143 1691 2177 -81 24400 -49 1281 233 +1290 1700
1 -83 1031 1812 -83 24600 -38 463 19 +1339 1899
1 -43 653 2826 +3 24800 =7 311 18 +1383 2099
1 -21 446 2701 -14 25000 -5 1918 2 +1419 2299
1 -8 207 1338 -72 25200 0 67 0 +1409 2499
1 -3 95 1104 -39 25400 0 136 0 +1414 2699
1 0 80 1718 -61 25600 0 466 0 +1415 2899
1 0 120 1079 +17 25800 0 187 0 +1420 3099
1 0 185 3708 +80 26000 -3 1333 3 +1427 3299
1 0 74 923 -61 26200 0 272 0 +1427 3499
1 0 26 2000 +1 26400 0 208 0 +1427 3699
1 0 21 424 -2 26600 0 144 1 +1427 3899
1 0 24 212 +17 26800 0 14 0 +1427 4099
1 0 35 641 +30 27000 0 17 0 +1427 4299
1 0 5 508 0 27200 0 34 0 +1427 4499
1 0 222 1543 +45 27400 0 80 0 +1427 4699
1 0 132 0 27600 0 0 0 +1427 4899
1 0 331 0 27800 0 0 +1427 5099
1 0 744 0 28000 0 0 0 +1427 5299
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@ Ek E C H I E F HEEERREE Research Team

FHEIERRE S AEIEEE)

FOREHE aoom A
T6EE
1989 -401 0 0 0 7400 -4 2948 23 0 1
1890 -400 0 0 0 7500 -72 599 89 +1 2
1790 -400 0 0 0 7600 0 768 7 +2 3
1691 -399 0 0 0 7700 -2 2304 16 +3 4
1591 -399 0 0 0 7800 0 4834 6 +4 5
1492 -398 0 0 0 7900 +1 742 10 +5 6
1393 -397 0 10 0 8000 +22 8729 135 +6 7
1294 -396 0 0 0 8100 +75 415 168 +7 8
1196 -394 0 0 8200 -161 5511 658 +8 9
1098 -393 0 87 0 8300 +56 604 104 +10 11
1000 -391 0 1802 0 8400 -55 3961 626 +13 14
903 -388 0 475 0 8500 +1992 8605 3225 +16 17
807 -385 0 257 0 8600 +391 5141 562 +18 20
712 -380 0 0 0 8700 -43 3419 357 +22 25
617 -376 0 825 0 8800 +1317 5771 3577 +28 32
526 -369 0 7 0 8900 +557 2612 1597 +35 40
437 -360 0 152 0 9000 -3432 6105 5939 +44 51
353 -346 0 715 0 9100 -147 3435 1417 +57 67
273 -344 479 2281 +417 9200 +624 11155 3401 +73 87
199 -319 793 830 +611 9300 -365 4374 3186 +90 110
135 -287 2199 3914 +502 9400 -1654 8021 4977 +120 149
87 -246 3999 3823 +2092 9500 -1812 8035 6012 +157 197
53 -197 6906 9942 +3001 9600 +304 9871 2241 +204 262
29 -146 1961 3233 +518 9700 -45 5110 502 +255 339
15 -101 2173 7778 +826 9800 -2060 6180 2357 +306 427
7 -60 857 3501 +110 9900 =/ 2112 15 +359 535
3 -34 1197 12631 +663 10000 -2 3880 14 +375 619
1 -18 526 3631 +224 10100 -2 746 2 +392 718
1 -8 69 8702 -16 10200 0 2596 0 +398 817
1 =3 144 6230 -68 10300 0 241 0 +403 913
1 0 112 4423 -16 10400 0 600 0 +402 1013
1 0 146 5373 +55 10500 0 1326 0 +403 1113
1 0 10 5445 +10 10600 0 1170 0 +403 1213
1 0 0 5244 0 10700 0 67 0 +403 1313
1 0 6888 0 10800 0 250 0 +403 1413
1 0 1 8999 0 10900 0 101 0 +403 1513
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@ Ek E C H I E F HEEERREE Research Team

FEEHmES
28)(%) 55(%) #5(%) 1% (%) $5245(%)

i 17535 +16.6 +0.96 -0.82 +0.79 +5.64 +32.68
HASH 33.25 -0.67 -1.98 +12.98 +96.28 -37.71 -43.29
HA 238.65 -4.55 -1.87 +2.4 +2.14 -8.93 -12.68
HAER 17.693 +0.33 +1.89 +3.65 +14.55 -5.31 +17.91
HAtR 1492.25 -135 -0.9 +4.41 +0.1 -12.29 -16.17
K 318 +0.25 +0.08 -0.39 +0.71 -15.65 -21.34
NEl 833.25 -1.75 -0.21 -0.63 +0.12 -6.43 +0.42
hEE 508.75 -7.25 -141 +1.7 -342 -7.67 +3.93
RAR 1731 +0.02 +1.23 +5.16 -0.86 -9.13 -33.37
BALTIC DRY INDEX 498 +4.0 +0.81 +22.36 -25.11 +0.2 -53.28

RIKEEER

£28)(%) (%) #25(%) 125 (%) $54E(%)

HE /=7t 107.64 +0.03 +0.03 +0.54 +0.04 -3.56 -1.53
=7/ B 1.0901 -0.0049 -0.45 +0.75 +1.15 +0.5 -2.7
ESTE=3 1.2173 -0.005 -041 +0.47 -1.39 -6.1 -4.26
ESTUSL: 0.6537 -0.0028 -0.43 +1.93 +2.62 -1.36 -5.63
=75/ /T 0.6094 -0.002 -0.33 +2.68 +1.43 -4.02 =740
i/ =7T 1.3996 +0.0041 +0.29 -0.8 -0.55 +5.83 +4.16
AR / =TT 0.9712 +0.0007 +0.07 -0.03 -0.49 -0.72 -3.09
AR#E /=TT 7.1294 +0.0141 +0.2 +0.39 +0.89 +1.46 +3.34
EZERH 99.863 +0.493 +0.5 -0.54 -0.57 +0.61 +2.31
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BB E T A= 0-0.25 ---
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